СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ
Шістдесят четверта (позачергова) сесія
РІШЕННЯ №2707
« 11 »  червня  2013 року
м. Сєвєродонецьк
 
Про внесення змін до рішення 13-ї сесії міської ради VІ скликання  №446 від 28.04.2011 р. «Про затвердження Міськоїцільової програми «Освіта Сєвєродонецька» на 2011-2015 роки»
 
На виконання вимог статей 27, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 39 Закону України «Про освіту», протокольного рішення Кабінету Міністрів України від 06 березня 2013 року  №17, пункт 8 розділу 10 щодо питання інвентаризації навчальних закладів, у яких відсутні споруди, необхідності будівництва нових та проведення будівельних робіт на існуючих спортивних спорудах закладів освіти, керуючись Регіональною цільовою програмою розвитку фізичного виховання і спорту серед учнівської та студентської молоді на 2010-2014 роки, затвердженої рішенням Луганської обласної ради від 03.03.2010 р. №34/10, Сєвєродонецька міська рада
 
 
ВИРІШИЛА:
 
1.               Внести до рішення 13-ї сесії міської ради VІ скликання  №446 від 28.04.2011 р. «Про затвердження Міської цільової програми «Освіта Сєвєродонецька» на 2011-2015 роки» зміни до Додатку №2 (розділ ІІ «Загальноосвітні навчальні заклади», найменування завдання «Забезпечення належного стану утримання загальноосвітніх навчальних закладів»), Додатку №3 (зміни додаються).
2.               Дане рішення підлягає оприлюдненню.
3.               Міському фінансовому управлінню забезпечити фінансування видатків на виконання завдань та заходів згідно зі змінами, що додаються.
4.               Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань: освіти, культури, духовності, спорту, молодіжної політики.
 
 
 
Міський голова                                                                             В.В.Казаков
 


Зміни до Додатку №2
до рішення сесії № 446
від «28» квітня 2011 року 
ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ
з виконання міської цільової програми  «Освіта Сєвєродонецька»
ІІ. Загальноосвітні навчальні заклади
 
 
	Найменування завдання
	Виконавці
	Найменування показника
	Значення показника за роками
	Найменування заходу
	Джерела фінансування
	Прогнозний обсяг фінансування для виконання завдань в грн

	 
	 
	 
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Створення умов для якісної загальної середньої освіти:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Забезпечення належного стану утримання загальноосвітніх навчальних закладів
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Виконком міської ради, відділ освіти
	Реконструкція спортивного майданчику
	 
	 
	2013
	 
	 
	СЗШ №12
	Міський бюджет
	631 643,0

	 
	Виконком міської ради, відділ освіти
	Реконструкція зовнішнього освітлення спортивного майданчику
	 
	 
	2013
	 
	 
	СЗШ №12
	Міський бюджет
	120 745,0

	 
	Виконком міської ради, відділ освіти
	Реконструкція зовнішньої огорожі
	 
	 
	2013
	 
	 
	СЗШ №12
 
 
НВК
 
 
СЗШ №18
	Міський бюджет
 
Міський бюджет
 
Міський бюджет
	85 473,2
 
 
98 652,8
 
 
83 480,0

	 
	Виконком міської ради, відділ освіти
	Реконструкція огорожі спортивного майданчику
	 
	 
	2013
	 
	 
	СЗШ №12
	Міський бюджет
	167 676,0

	 
	Виконком міської ради, відділ освіти
	Капітальний ремонт спортивної зали
	 
	 
	2013
	 
	 
	СЗШ №11
 
СЗШ №14
	Міський бюджет
Міський бюджет
	143 173,0
 
164 676,0

	 
	Виконком міської ради, відділ освіти
	Капітальний ремонт спортивної зали НВК та приміщення ДЮСШ №1
	 
	 
	213
	 
	 
	НВК,
ДЮСШ №1
	Міський бюджет
	437 100,0

	 
	Виконком міської ради, відділ освіти
	Заміна вікон
	 
	 
	2013
	 
	 
	СЗШ №4
 
СЗШ №12
	Міський бюджет
Міський бюджет
	109 218,0
 
109 218,0


 
 
Зміни до Додатку №3
до рішення сесії № 446
від «28» квітня 2011 року 
 
Обсяги та джерела фінансування
міської цільової програми «Освіта Сєвєродонецька»
	Заходи
	Орієнтовні обсяги фінансування (грн.)

	
	Всього
	у тому числі по роках

	
	
	2011 рік
	2012 рік
	2013 рік
	2014 рік
	2015 рік

	58. Проведення капітальних ремонтів, будівельних робіт на існуючих спортивних спорудах закладів відділу освіти
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всього
	2 151 055
	 
	 
	2 151 055
	 
	 

	у тому числі кошти:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	міського бюджету
	2 151 055
	 
	 
	2 151 055
	 
	 

	позабюджетні
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
 
 
Секретар ради                                                                    А.А. Гавриленко

